
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Termo de Colaboração ES01 

Exercício: NOVEMBRO/2024 



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS 

ÓRGÃO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE 

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DE EVENTOS DESPORTIVOS 

CNPJ: 09.643.037/0001-02 

ENDEREÇO/CEP: RUA TUCURUVI, 362 - CENTRO - PERUíBE/SP - CEP 11.750-000 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: REGINALDO ALVES DOS SANTOS 

CPF: 070.266.008-69 

OBJETO DO TERMO: MÓDULO 01: FUTEBOL PARA 500 USUÁRIOS, FUTSAL 500 USUÁRIOS, FUTEBOL AMADOR 2000 
USUÁRIOS; MÓDULO 04: NATAÇÃO 200 USUÁRIOS, SURF 200 USUÁRIOS, SKATE 50 USUÁRIOS; MÓDULO 06: CICLISMO 
200 USUÁRIOS, ATLETISMO 200 USUÁRIOS; MÓDULO 08: GINÁSTICA RÍTMICA 150 USUÁRIOS, RECREAÇÃO 150 
USUÁRIOS, DAMAS E XADREZ 100. 

EXERCÍCIO: NOVEMBRO 2024 
ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL 

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR R$ 

Termo de Colaboração ES 01/2023 ADT 03/2024 01/01/2024 31/12/2024 R$ 1.115,10000 

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO 

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE 
NUMERO DO DOCUMENTO DE 

CRÉDITO 
VALORES REPASSADOS 

(R$) 

20/01/2024 R$ 155.700,00 01/02/2024 377.899 R$ 155.700,00 

20/02/2024 R$ 89.100,00 26/02/2024 377.899 R$ 89.100,00 

20/03/2024 R$ 102.100,00 21/03/2024 377.899 R$ 102.100,00 

20/04/2024 RS 83.900,00 22/04/2024 377.899 R$ 83.900,00 

20/05/2024 R$ 64.100,00 20/05/2024 377.899 R$ 64.100,00 

20/06/2024 R$ 117.100,00 20/06/2024 377.899 R$ 117.100,00 

20/07/2024 R$ 125.300,00 23/07/2024 377.899 R$ 125.300,00 

20/08/2024 R$ 67.700,00 20/08/2024 377.899 R$ 67.700,00 

20/09/2024 R$ 87.200,00 01/10/2024 377.899 R$ 87.200,00 

20/10/2024 R$ 87.500,00 29/10/2024 377.899 R$ 87.500,00 

20/11/2024 R$ 67.700,00 27/11/2024 377.899 R$ 67.700,00 

20/12/2024 R$ 64.100,00 

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO R$ 1.047.400,00 
(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS R$ 2,14 

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE R$ - 

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A+B+C+D) R$ 1.047.402,14 

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA R$ 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 1.047.402,14 

O signatário, na qualidade de representante da Associação de Eventos Desportivos-AED, vem indicar, na forma abaixo 
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2024 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte. 
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO 

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCICIO (R$) 

(H) DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCICIOS ANTERIORES 
E PAGAS NESTE 
EXERCICIO (RS) 

(I) DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCICIO E PAGAS NESTE 
EXERCICIO (R$) 

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCICIO A PAGAR EM 

EXERCICIOS SEGUINTES 
(R$) 

FOLHA DE PAGAMENTO R$ - R$ R$ 655.662,50 RS 

PREMIAÇÃO R$ - R$ R$0.00 RS - 

ARBITRAGEM R$ - R$ - R$ 196.696,50 R$ 

ASSESSORIA CONTÁBIL R$ - R$ - R$ 22.000.00 R$ - 

JOGOS REGIONAIS R$ - R$ - R$ 17.600,00 R$ - 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ORG EVENTO R$ - R$ - R$ 55.864,64 RS - 

MATERIAL DE CONSUMO R$ - R$ R$ 91.600,00 R$ - 

TOTAL R$ - R$ R$ 1.039.423,64 R$ 

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 1.047.402,14 

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 1.039.423,64 

(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO (G-J) R$ 7.978,50 

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO R$ 7.978,50 

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ - 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a 
exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão 

Público Convenente. 

Peruibe 30 de novrn o de 2024 



RELATÓRIO GERAL DOS GASTOS 

ÓRGÃO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE 

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DE EVENTOS DESPORTIVOS -AED 

CNPJ: 09.643.037/0001-02 

ENDEREÇO: RUA TUCURUVI, 362, CENTRO, PERUiBE/SP - CEP 11770-120 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: REGINALDO ALVES DOS SANTOS - PRESIDENTE 

CPF: 070.266.008-69 

CONVÊNIO: TERMO DE COLABORAÇÃO ES01 

OBJETO DO TERMO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESPORTE MULTIDISCIPLINAR. 

EXERCÍCIO: 11/2024 

ORIGEM DOS RECURSOS FONTE: MUNICIPAL 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 1 

DATA DO DOCUMENTO: NI DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

21/11/2024 NF00000286 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 01) R$ 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: FUTEBOL 

21/11/2024 NF000000025 PAULO CESAR ALVES DOS SANTOS SOBRINHO R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000015 JOBSON CARVALHO FRANÇA R$ 1.200,00 R$0,00 

22/11/2024 NF000000415 JOSÉ DANIEL BRAGA R$ 2.400,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000021 JAQUELINE DA SILVA FERREIRA R$ 1.875,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000015 ELIZIA MACEDO DE NOVAIS R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 9.175,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: FUTSAL 

21/11/2024 NF000000010 MATHEUS GALLO DOS SANTOS R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000016 MARCOS ROBERTO PINHEIRO DE ALMEIDA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000010 EDSON DOS SANTOS VIEIRA R$ 1.200,00 R$0,00 

21/11/2024 NF000000016 CINTIA DA SILVA SANTOS R$ 1.725,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000008 ALESSANDRO PEDROSO PEREIRA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000014 LUCAS ADILSON DOS SANTOS R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 9.025,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: FUTEBOL AMADOR 

21/11/2024 NF000000018 WELLISON SILVANO DE OLIVEIRA R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 2.500,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 21.200,00 R$ 0,00 

TOTAL GERAL R$ 21 200,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 4 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

21/11/2024 N F00000287 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 04) R$ 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: NATAÇÃO 

21/11/2024 NF000000015 JOSE LUIS SIMMONS SILVA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000076 MARISA FILGUEIRA DE ABREU R$ 1.200,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 2.400,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: SURF 

21/11/2024 NF000000054 TIAGO JOSIMAR RODRIGUES AVELAR R$ 1.800,00 R$0,00 

21/11/2024 NF000000015 JOÃO PAULO MENDES R$ 1.800,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000007 FELIPE RIBEIRO R$ 900,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000015 GERSON MENON RODRIGUES R$ 2.500,00 R$ 0,00 

12/11/2024 NF000000152 MV COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA R$ 0,00 R$4.200,00 

19/11/2024 NF000000030 PRISCILA TAIS DE CASTRO OLIVEIRA R$ 0,00 R$ 4.400,00 

26/11/2024 NF000000002 ASSOCIAÇÃO PERUIBE DE SURF LITORAL SUL R$ 0,00 R$ 2,9 ,00 

SUBTOTAL R$ 7.000,00 R$ 11.A40\00 



MODALIDADE: SKATE 

21/11/2024 NF000000017 ERICK VALVERDE MELINO R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000018 VICTOR DE FRANÇA BORGES DOS REIS R$ 1.125,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF000000015 RUY GONÇALVES LIMA JUNIOR RS 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 4.825,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 14.725,00 R$ 11.540,00 

TOTAL GERAL R$ 26.265,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 06 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

21/11/2024 NF00000288 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 06) R$ 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: ATLETISMO 

21/11/2024 NF00000018 GUILHERME ELEUTÉRIO DCS SANTOS R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000017 JANAINA STEFANI DA SILVA FERREIRA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000018 PEDRO HENRIQUE BARBOSA ARAUJO R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 5.400,00 R$ 0,00 

TOTAL GERAL R$ 5.400,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 08 

DATA DO DOCUMENTO' N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

21/11/2024 NF00000289 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME - (MÓDULO 08) R$ 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: GINÁSTICA RITMICA 

21/11/2024 NF00000015 RICARDO NOGUEIRA ALCANTARA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000016 BRUNO PINHEIRO COSTA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000016 OSVALDO ANTONIO GONÇALVES R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: RECREAÇÃO 

21/11/2024 NF00000017 PALOMA DE SALES MONTEIRO R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000022 LEANDRO SANTANA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

22/11/2024 NF00000033 MARCOS JULIANO MARTINS DE SIQUEIRA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

25/11/2024 NF00000029 ARIANA Dl IORIO CHAMMA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000015 BRUNO YAMAUTI PERIC R$ 1.200,00 R$0,00 

21/11/2024 NF00000015 ROBERTO FERIGATI FILAND R$ 2.400,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000004 MONALISA DA COSTA QUEIROZ R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000003 VANESSA DALLA VALLE ANCELES R$ 1.200,00 R$0,00 

27/11/2024 NF00000003 FERNANDO SAKAI DA SILVA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000015 DENISMAR RICHARD SOARES CERVANTES R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 14.500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: DAMAS E XADREZ 

21/11/2024 21/11/2024 NF00000016 RAIMUNDO JOSE CAMPELO FERNANDES R$ 1.200,00 R$ 0,00 

21/11/2024 NF00000016 SHEILA PAIVA VENANCIO R$ 2.500,00 RS 0,00 

f"

SUBTOTAL R$ 3.700,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 23.600,00 R$ 0,00 

TOTAL GERAL R$ 23 600,00 

MOiDULOS: 01 - 04 - 06 - 08 R$ 76.465,00 

Z. 

----\\ 1.-----1 



CAIXA Extrato por período 

Grau de sigilo 
#PESSOAL 

Cliente: ASSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVO 

Conta: 3321/1292/000577519988-6 

Data: 06/12/2024 - 12:46 

PERÍODO 

NOV/2024 

Movimentações desde o dia 01/11/2024 até o dia 30/11/2024 
DATA NR. DOC. HISTÓRICO VALOR (R$) SALDO (R$) 

01/11/2024 o SALDO DIA 85.048,79 C 

04/11/2024 20121 ENV PIX CH 1.200,000 83.848,79 C 

04/11/2024 20121 TAR PIX 8,50 D 83.840,290 
04/11/2024 20122 ENV PIX CH 1.200,00 D 82.640,290 

04/11/2024 20122 TAR PIX 8,50 D 82.631,790 
04/11/2024 20124 ENV PIX CH 2.400,00 D 80.231,790 
04/11/2024 20124 TAR PIX 8,50 D 80.223,290 
04/11/2024 20125 ENV PIX CH 1.875,000 78.348,290 

04/11/2024 20125 TAR PIX 8,500 78.339,790 

04/11/2024 20128 ENV PIX CH 2.500,00 D 75.839,790 
04/11/2024 20128 TAR PIX 8,500 75.831,290 
04/11/2024 20129 ENV PIX CH 1.200,000 74.631,290 
04/11/2024 20129 TAR PIX 8,500 74.622,790 
04/11/2024 20130 ENV PIX CH 1.200,00 D 73.422,790 
04/11/2024 20130 TAR PIX 8,50 D 73.414,290 
04/11/2024 20130 ENV PIX CH 1.200,00 D 72.214,290 
04/11/2024 20130 TAR PIX 8,50 D 72.205,790 
04/11/2024 20135 ENV PIX CH 1.725,00 D 70.480,790 
04/11/2024 20135 TAR PIX 8,50 D 70.472,290 
04/11/2024 20136 ENV PIX CH 1.200,000 69.272,290 
04/11/2024 20136 TAR PIX 8,50 D 69.263,790 
04/11/2024 20137 ENV PIX CH 2.500,00 D 66.763,790 
04/11/2024 20137 TAR PIX 8,50 D 66.755,290 
04/11/2024 20145 ENV PIX CH 1.200,00 D 65.555,290 
04/11/2024 20145 TAR PIX 8,50 D 65.546,790 
04/11/2024 20146 ENV PIX CH 1.200,000 64.346,790 
04/11/2024 20146 TAR PIX 8,50 D 64.338,290 
04/11/2024 20147 ENV PIX CH 1.800,00 D 62.538,290 
04/11/2024 20147 TAR PIX 8,50 D 62.529,790 
04/11/2024 20147 ENV PIX CH 1.800,00 D 60.729,790 
04/11/2024 20147 TAR PIX 8,500 60.721,290 
04/11/2024 20148 ENV PIX CH 900,00 D 59.821,290 
04/11/2024 20148 TAR PIX 8,01 D 59.813,28 C 
04/11/2024 20149 ENV PIX CH 2.500,000 57.313,280 
04/11/2024 20149 TAR PIX 8,50 D 57.304,78 C 
04/11/2024 20150 ENV PIX CH 1.200,000 56.104,780 
04/11/2024 20150 TAR PIX 8,500 56.096,280 
04/11/2024 20150 ENV PIX CH 1.200,00 D 54.896,280 
04/11/2024 20150 TAR PIX 8,50 D 54.887,780 
04/11/2024 20151 ENV PIX CH 2.500,000 52.387,780 
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CAIXA Extrato por período 
19/11/2024 O SALDO DIA 15.376,780 
21/11/2024 201406 ENV PIX CH 2.500,00 D 12.876,78 C 
21/11/2024 O SALDO DIA 12.876,780 
22/11/2024 O SALDO DIA 12.876,780 
25/11/2024 O TAR MAN CC 69,00 D 12.807,78 C 
25/11/2024 O SALDO DIA 12.807,780 
26/11/2024 O SALDO DIA 12.807,78 C 
27/11/2024 377899 CX PROGRAM 67.700,00 C 80.507,78 C 
27/11/2024 O SALDO DIA 80.507,78 C 
28/11/2024 O SALDO DIA 80.507,780 
29/11/2024 O SALDO DIA 80.507,78 C 
02/12/2024 301503 ENV PIX CH 1.200,00 D 79.307,780 
02/12/2024 301504 ENV PIX CH 1.200,00 D 78.107,780 
02/12/2024 301504 ENV PIX CH 2.400,00 D 75.707,780 
02/12/2024 301505 ENV PIX CH 1.875,00 D 73.832,780 
02/12/2024 301505 ENV PIX CH 2.500,00 D 71.332,780 
02/12/2024 301506 ENV PIX CH 1.200,00 D 70.132,780 
02/12/2024 301506 ENV PIX CH 1.200,00 D 68.932,780 
02/12/2024 301507 ENV PIX CH 1.200,00 D 67.732,78 C 
02/12/2024 301507 ENV PIX CH 1.725,00 D 66.007,780 
02/12/2024 301508 ENV PIX CH 1.200,00 D 64.807,780 
02/12/2024 301508 ENV PIX CH 2.500,00 D 62.307,780 
02/12/2024 301514 ENV PIX CH 1.200,00 D 61.107,780 
02/12/2024 301514 ENV PIX CH 1.200,00 D 59.907,780 
02/12/2024 301515 ENV PIX CH 1.800,00 D 58.107,780 
02/12/2024 301515 ENV PIX CH 1.800,00 D 56.307,780 
02/12/2024 301516 ENV PIX CH 900,00 D 55.407,78 C 
02/12/2024 301516 ENV PIX CH 2.500,00 D 52.907,780 
02/12/2024 301517 ENV PIX CH 1.200,00 D 51.707,780 
02/12/2024 301518 ENV PIX CH 1.125,00 D 50.582,780 
02/12/2024 301518 ENV PIX CH 2.500,00 D 48.082,78 C 
02/12/2024 301522 ENV PIX CH 1.200,00 D 46.882,780 
02/12/2024 301523 ENV PIX CH 1.200,000 45.682,78 C 
02/12/2024 301523 ENV PIX CH 2.500,000 43.182,780 
02/12/2024 301524 ENV PIX CH 2.500,00 D 40.682,780 
02/12/2024 301536 ENV PIX CH 1.200,00 D 39.482,780 
02/12/2024 301536 ENV PIX CH 1.200,00 D 38.282,780 
02/12/2024 301537 ENV PIX CH 2.500,00 D 35.782,780 
02/12/2024 301537 ENV PIX CH 1.200,00 D 34.582,780 
02/12/2024 301537 ENV PIX CH 1.200,00 D 33.382,780 
02/12/2024 301538 ENV PIX CH 1.200,00 D 32.182,780 
02/12/2024 301538 ENV PIX CH 1.200,00 D 30.982,780 
02/12/2024 301539 ENV PIX CH 1.200,00 D 29.782,780 
02/12/2024 301539 ENV PIX CH 1.200,00 D 28.582,780 
02/12/2024 301540 ENV PIX CH 1.200,00 D 27.382,780 
02/12/2024 301540 ENV PIX CH 1.200,00 D 26.182,780 
02/12/2024 301541 ENV PIX CH 2.400,00 D 23.782,780 
02/12/2024 301541 ENV PIX CH 2.500,000 21.282,780 
02/12/2024 301542 ENV PIX CH 1.200,00 D 20.082,78 C 
02/12/2024 301544 ENVIO TEV 2.000,000 18.082,780 
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CAIXA Extrato por período 
03/12/2024 

04/12/2024 

04/12/2024 

O 

332100 

O 

SALDO DIA 

DER DIN AG 

SALDO DIA 

71,000 
18.082,780 

18.153,780 

18.153,780 
05/12/2024 51539 ENV PIX OH 4.200,00 D 13.953,780 
05/12/2024 51540 ENV PIX OH 2.940,00 D 11.013,780 
05/12/2024 51540 ENV PIX OH 4.400,00 D 6.613,780 
05/12/2024 O SALDO DIA 6.613,780 
06/12/2024 O SALDO DIA 6.613,780 
09/12/2024 O SALDO DIA 6.613,780 
10/12/2024 O SALDO DIA 6.613,780 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 
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CAIA 
Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento 

Novembro/2024 
Data de emissão: 11/12./2024 

Administradora 
Caixa Econômica Federal 

Endereço 
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasília - DF 

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Investidor 
ASSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVOS 

CPF/CNPJ 
09.643.037/0001-02 

Resumo Consolidado da Movimentação Dados Consolidados da Tributação 

Saldo Bruto Anterior 0,02C Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variável (6813) 
Aplicações 0,00 Rend. Base Trib. 0,00 0,00 
Resgates 0,00 IR 0,00 0,00 
Resgate em Trânsito 0,00 10F 0,00 0,00 
Eventos 0,00 
Taxa operacional 0,00 
Saldo Bruto Atual 0,02C 
Rendimento Bruto no Mês 0,00 

Rentabilidade por Fundo 

No Mês No Ano Cota em: Cota em: 
(%) (`)/o) 31/10/2024 29/11/2024 

FACIL SIMPLES 0,64 7,96 4,596918 4,626666 

Movimentação por Fundo 

Conta 
3321.1292.000577519988-6 Aplicações Resgates Saldo Bruto Rentab. Mês 
FACIL SIMPLES 0,00 0,00 0,02C 0,00 

Movimentação Detalhada 

Conta 3321.1292.000577519988-6 

Código Fundo 
0088 CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 

CNPJ do Fundo 
05.114.716/0001-33 

Data Histórico Valor RS Qtde de Cotas 
NAO EXISTEM LANCAMENTOS P/ O PERIODO 



MÓDULO 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE 
PERU ÍBE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 

Número da Nota Data do Serviço 

00000286 21/11/2024 

Data e tip. de Emissão 
21/11/2024 10:52:54 

Codgo de Verificação 
ZFFXQE-000286/2024 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF. 17.648.943/0001-28 Inscrição Municipal: 00-056.2357/52 
Nome/Razão Social: ADAILTON RODRIGUES MACHADO -ME 

Endereço:RUA TUCURUVI 362, - CENTRO - CEP: 11750000 

E-mail: CONTSAOJOSE@HOTMAIL.COM 

Telefone: (13) Celular: () 

Município: P E RUI B E 

CNPJ/CPF: 09.643.037/0001-02 

Nome/RazãoSocial:ASSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVOS 

Endereço: RUA TUCURUVI 362, - CENTRO CEP: 11750000 

I nscnção Estadual: 

UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

Inscrição Municipal: 00-009.7971/54 Insc.Estadual: 

Email:AED@TERCEIROSETOR.NET Telefone: 

Município: P E RU I B E UF: SP 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

Prestação de Serviços Contabeis referente ao mês de NOVEMBRO de 2024 
Modulo 1 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 1 VALOR LIQUIDO = R$ 500,00 

Código do Serviço: 17.19 
Contabilidade, inclusive servicos tecnicos e auxi-liares. 

Base de Cálculo (RS) 
0,00 

AI quota(%). 
0,00 

ES (RS) 

IR. (RS): 
0,00 

I.N.S.S. (RS): 
0,00 

COFINS (RS) 
0,00 

(RS)' 
0,00 

P.I.S. (RS) 

OUTRAS INFORMAÇÕES 

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https://nfseperuibe.gcaspp.comllautenticidade aspx 
Contnbuinte enquadrado sob o regime de tributação " SIMPLES NACIONAL - CONTADOR - 
FIXO .4 

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. 
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. 

Localda Prestação= PERUIBE / SP - ISS Devido ao prestador 

Autenfici o.: 

0,00 

0,00 

Recebi (emos)de: ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME 
Os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica de Serviços N°00000286 - Série ELET RO NICA 
Condições de Pagamento. 
Data de Recebimento: / / Assinatura: 

1 ERMO DE COLABORAÇÃO 
Orgão Público: Prefeitura Municipal da 
Estãncia Balnearia de Perufba 

OSC: Associação de Eventos Desportivos de 
Peruibe - AED CNPJ: 09.643.037/0001-02 

Termo/Ano:  ealk,\ 
Recurso Municipal: 

Recurso Próprio: 

Q.N5:, 3ex )Ír) 

Página: 1 de 1 



NFSe . ia Fiscal de 
. .n eietrónica 

DANFSe v1.0 
Documento Auxiliar da NFS-e 

ser verificada 
consulta da 

da NFS-e 

Chave de Acesso da NFS-e

'z 
Et', ;• • 

35376022224034371000152000000000002524110488967669

Número da NFS-e Competência da NFS-e Data e Hora da emissão da NFS-e 
25 21/11/2024 21/11/2024 11:07:10 

Número da DPS Série da DPS Data e Hora da emissão da DPS 
27 900 21/11/2024 11:07:09 A autenticidade desta 

pela leitura deste 
chave de acesso 

NFS-e pode 
código QR ou pela 
no portal nacional 

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrição Municipal Telefone 
Prestador do Serviço 24.034.371/0001-52 (13) 3451-1000 

Nome / Nome Empresarial E-mail 
24.034.371 PAULO CESAR ALVES DOS SANTOS SOBRINHO PAULINHOPROFE@GMAIL.COM 

Endereço Município CEP 
DO BICO DE LACRE, 02, MANACA DOS ITATINS Peruíbe - SP 11784-224 

Simples Nacional na Data de Competência Regime de Apuração Tributária pelo SN 
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) 

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ / CPF / NIF Inscrição Municipal Telefone 
09.643.037/0001-02 (13) 3453-1403 

Nome / Nome Empresarial E-mail 
ASSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVOS esporte.aed@grrail.com 

Endereço Município CEP 
R TUCURUVI, 362, CENTRO Peruíbe - SP 11770-120 

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e 
SERVIÇO PRESTADO 

Código de Tributação Nacional Código de Tributação Municipal Local da Prestação Pais da Prestação 
06.04.01 - Ginástica, dança, esportes, - Peruíbe - SP 
natação, artes marciais e dem.. . 

Descrição do Serviço 
